
Menu
Valentines at Cosener’s House

Whilst we take every precaution to reduce the risks from cross contamination, please be aware that we prepare many of
our products on site. Ingredients used across our product range contain a wide range of allergenic ingredients, including,

but not limited to, nuts, seeds, dairy and gluten.  Consequently, there may be traces of various allergens present across our
product range. Please speak to one of our Allergy Champions who are trained to provide advice on the ingredients in our

food and the steps we have taken to avoid cross contamination.

Butternut Squash and Parsnip Puree Soup

Oak Smoked Duck Spring Roll with a Thai Chilli Jam

Watermelon Granita

Roast Loin of British Pork, Sage & Apple Stuffing, Cider Jus
Beef Sirloin, Spinach & Smoked Bacon Stuffing, Red Wine Jus

Grilled Cauliflower Steak, Baby Leaf Spinach and Sautéed Wild Mushrooms
Served with Parmentier potatoes, Jerusalem Artichoke

Sharing Platter
Blood Orange Chocolate Tart, Strawberry & Elderflower Jelly 

and Baileys & Coffee Mousse
OR 

Sharing Platter
A Selection of British Cheeses served with Chef’s own Chutney 

and Water Biscuits

Welcome Glass of Prosecco


